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SLIMLINE PRO TOP
Kattoasennettava jaahdytin 650-4000W
sisdkayttoon

951200001
KG9512-230V 1250W SLIMLINE PRO TOP

¢ Jadhdytysteho 650W -4000W -> L35L35
o Kattoasennus

« Filtteritdn - I&hes huoltovapaa

« RS485 Modbus vakiona

« |IP54

TUOTEKUVAUS

SLIMLINE PRO TOP kotelon paélle asennettavat jaahdytysyksikot toimivat taysin ilman suodattimia ja ovat siksi Iahes huoltovapaita. Niille on ominaista
maksimaalinen jadhdytysteho minimaalisella tilantarpeella.

Jaéhdytysteho sarjalla 650 W - 4000 W ( L35L35).

SLIMLINE PRO TOP jaahdyttimet on varustettu integroidulla séahkoisella kondenssiveden haihdutuksella.

Jaahdyttimet ovat energiatehokkaita ja ymparistoystavallisia ja sopivat kaapin jadhdytykseen, kun kaapin sivuilla tai ovissa ei ole tilaa.
Kayttélampétila-alue on +5°C...+55°C ja asettelualue +20°C...+50°C. Esiasetus on +35°C.

TEKNISET TIEDOT

YLEISTA
Tuotesarja Slimline Pro Top
Jaidhdytysteho L35L35 1250 W
Jadhdytysteho L35L50 800W
Kayttélampdtila-alue 5°C-55°C
Asettelualue +25°C...+50°C ( pre set +35°C)
Jarjestelman ilmavirtaus ulko-/sisékierto 645 / 645 m3h
Vapaa ilmavirtaus ulko-/sisékierto 850 m3h
Mitat 412 X 595 X 395 mm
Kompressorityyppi Kiertomantakompressori
Asennus Pinta- tai uppoasennus
Kotelon materiaali Pulverimaalattu terés
Kotelon véri Harmaa RAL 7035
Kotelon IP-luokka P54

Paino 37,25 kg



SAHKOISET TIEDOT
Nimellisteho L35L35
Virta L35L35
Kaynnistysvirta
Max. virta
Jénnite
Sulakekoko

Hyvaksynnat

12406_Refrigerant / GWP

680 W
32A
16 A
45A
230V
15A(T)

CE, cRUus

R134a/1430
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